VIDEOS)

Pesanan / Kebenaran Invois Pembekal

Tarikh No. Rujukan Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
25/08/2021 2005-062-MPC 11,800.00

Jumlah Jumlah 11,800.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
S-NPC-LP10-L91133  MEDAC 2020 KAIZEN 11,800.00  DR

Jumlah Bersih 11,800.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Sebelas Ribu Lapan Ratus Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 26/08/2021 10:02 PG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 26/08/2021 11:29 PG
Diluluskan NURUL SAZRINA MOHD SHUKOR
Jawatan PUSTAKAWAN Tarikh 26/08/2021 01:10 PTG